
B URMISTRZ
GMINY i  MIASTA

Gzenrionka-Loszczyny
Zarzqdzenie Nr 3?gl12

Burmistrza Gminy i Miasta Czenrionka-Leszczyny

z dnia 5 pa2dziernika 2012 roku.

w sprawie: konsultacji projektu uchwaly dotyczEcej okre$tenia wzor6w
formularzy informacji i deklaracji na podaiek roiny bbowiqzujEcych od dnia
1 stycznia 2013 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1g90r. o samozEdzie
gminnym (tekstiedryltY Dz. U. 22001r. Nr 142 po2.1591 zpo2n. zm.),w zwiEzku z g
? a 4 Uchwaly Nr U585/10 z dnia 28 maja 2010r. Rady Miejskiej'w Czerwionce--
Leszczynach w sprawie szczegolowego sposobu konsultowa nia z iadE dziatalnosci
pozytku publicznego lub organizacjami pozarzqdowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzialalno6ci pozytku publicznego
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 2?t poz. tS3O z' p62n. zf..y
projekt6w aktow prawa miejscowego ry dziedzinach dotyczqcych dzialalnogci
statutowej tych organizacji, (Dz. urz. woj. Srqskiego Nr 131 , poz. zioo).

zarzqdzam, co nastqpuje :

sl
Pzeprowadzil, konsultacjg, kt6rej przedmiotem jest projekt uchwaty Rady
Miejskiej w Czerwionce Leszczynach w sprawie okre6lenia wzor6w
formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny obowiqzujqcych od dnia
1 stycznia 2013 roku.
Ustali6 term in przeprowadzenia konsultacji od 08. 1 0.2012r. do 22.1 O.2O 12r.
Podmiotami uprawnionymi do udzialu w konsultacjach sq organizacje
pozazqdowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o dzialalno6ci pozytku publicznego i o wolontariacie (tekst
jednofity Dz. U. 22010r. Nr 234 poz.1b3G z p62n. zm.)
Wszelkie uwagi iopinie do projektu uchwaly mozna zglaszal:
w formie pisemnej na adres: Urzqd Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, ul.
Parkowa 9,44-230 czerwionka-Leszczyny (decyduje data wptywu do Uzgdu
Gminy i Miasta),
pocztq e lektron ic znq na ad res e-ma i I rp@czenryion ka-leszczyny. com. pl
za po6rednictwem faksu pod numerem 32 4g117OO
Udzielanie wyja6niefi oraz przyjmowanie wniosk6w i opinii dotyczEcych
projektu uchwaly nale2y do kompetencji Kierownika Referatu podatk6w.

s2
Projekt uchwaly, o kt6rej mowa w S 1 pkt 1 stanowi zalqcznik do niniejszego
Zazqdzenia.
Nie przedstawienie pzez organizacje opinii w terminie okre6lonym w S 1 pkt2
oznacza akceptacjg pzedstawionego projektu uchwaly, o kt6rej mowa
wS 1 pk t  1 .
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s3
1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie przedstawione

Radzie Miejskiej.
2. Do sprawozdania, o kt6rym mowa w ust. 1 Burmistrz zatqczy wlasne

stanowisko odno6nie uzyskanych opinii i opublikuje je na stronie internetowej
Urzgdu Gminy i Miasta w Czerwionce-Leszczynach.

s4
Wykonan i e Zarzqdze n ia powi ezam Ska rbn ikowi Gm iny i M iasta.

s5
Zarzqdzenie wchodziw zycie z dniem wydania.
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PROJEKT

Uchwa laNr . . /  / 12

Rady Miejskiej w Czenrionc+Leszcrynach

z dnia 2012 r.

w sprawie okreSlenia wzor6w formularry informacji i deklaracji na podatek rolny
obowi4zujqcych od I stycznia 2013 roku.

Na podstawie:
- art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamozqdzie

gminnym (tekst jednoli$ Dz. U.22001 r. Nr 142 po2.1591 z p62niejszymi zmianami),
- art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. 22006r.

Nr 136, poz. 969 z p62niejszymi zmianami),
na wniosek Burmistza Gminy i Miasta Czenrvionka-Leszczyny

Rada Miejska w Gzerwionc+Leszcrynach
uchwala, co nastgpuje:

sl
Wzakresie wzor6w informacji i deklaracji na podatek rolny:

1) okre6la sig tw6r informacji w sprawie podatku rolnego lR-1 stanowiqcy zalqcznik Nr 1 do
niniejszej uchwaly;

2) okreSla sig wz6r deklaracji na podatek rolny DR-1 stanowiqcy zalqcznik Nr 2 do niniejszej
uchwaly.

s2
Traci moc uchwala Nr XV/143/07 Rady Miejskiej w Czenrionce-Leszczynach z dnia 26 pa2dziernika
20Q7r. w sprawie vtzor6w formulazy w podatku rolnym obowiqzuj4cych od 1 stycznia 2008 roku
(Dz.Uz.Woj.Sl. z2OOtr. Nr 196, poz. 3756).

s3
Wykonanie uchwaly powieza sig Burmistzowi Gminy i Miasta Czenrionka-Leszczyny.

s4
Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Uzgdowym
Wojew6dztwa Slqskiego z mocqobowi4zujqcqod dnia 1 stycznii 2013 roku. Podlega ona podlniu do
wiadomo5ci mieszkafic6w w spos6b zvrryczajowo pzyjety na terenie gminy i miasta, tj. w gazecie
lokalnej "Kurie/' oraz tablicach o$oszefi w siedzibie Uzgdu i w poszczeg6lnych solectwach
idzielnicach.
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1. Nlp / numer PESEL 
(nropohzebne 3kbsi6)

Zahcznik ilr 1
do Uchwafy Nr . . . . . . . . . . . . . . . .
Rady Miejskiej w Gzerwionce'Leszczynach
z dnia .. . . . . . . . . . .

Nr ewidencji

Tel.kontaktowy

W SPRAWIE PODATKU ROLNEGOrR-1 INFORMACJA

1) Numer PESEL wpisuje podatnicy bgdqcy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzacy dziatalnosci gospodarczej lub niebed4cy
zarejestrowanymi podatnikami podatku od torvar6w i uslug. ldenMkator podatkowy NIP wpisujq pozostali @atnicy.

Na
2. Rok

Podstawa prawna:
Skladaj4cy:

Termin skladania:

Mieisce skladania:

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.)
Formulaz przeznaezony dla os6b fizycznych bgdqcych wlaScicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi grunt6w,
u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w na podstawie umowy zawartej stosownie do pzepis6w
o ubezpieczeniu spolecznym rolnik6w lub pzepis6w dotycz4cych uzyskiwania rent strukturalnych oraz posiadaczami
grunl6w stanowi4cych wlasno66 Skarbu Pafistwa lub jednostki samoz4du terytorialnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych urplyw na powstanie, bqd2 wygaSnigcie obowiq3ku
podatkowego lub zaistnienia zdazenia maj4cego wpfyw na wysokosc opodatkowania.
Orqan Dodatkow wla5ciwv ze wzoledu na mieisce Dolo2enia nieruchomoSci-

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMAGJI
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Bu rm istrz Gm iny i M iasta Czerwion ka-Leszczyny
44.-230 Czetwionka-Leszczvnv ul. Parkowa I

B. DANE SKLADAJACEGO TNFORMACJE
B. DANE IDENryFIKACYJNE

4. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyC wlasciwq kratke)
n 1. wlaSciciel ! 2. wsp6hdaSciciel ! 3. posiadacz samoistny n 4. wsp6lposiadaca samoistny
fl 5. uZytkownik wieczysty ! 6. wsp6lu2ytkownik wieczysty ! 7. posiadacz ! 8. wsp6lposiadacz

5. Miejsce/a (adres/y) polo2enia pzedmiot6w opodatkowania oraz numerfr dziafek

6. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w

7.1 Nazwisko, pienivsze imig, drugie imig 7.2 Nazwisko, pierwsze imig, drugie imig

8.'t lmig ojca, imig matki 8.2 lmiE ojca, imig matki

9.1 Numer PESEUREGON 9.2 Numer PESEUREGON

B. ADRES ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11. Wojew6dztwo 12. Powiat

13. Gmina 15. Numer domu / Numer lokalu

16. Miejscowo3d 17. Kod pocAowy 18. Poczta

c. oKoLrczNosct powoDUJAcE KoNtEczNosc ZtOzENtA TNFORMACJT
Podatnik ma obowi4zek zlo2enia wraz z korektq informacji pisemnego uzasadnienie pi4czyny korekg - art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997r. Ordvnacia podat

19. OkolicznoSci (zaznaczy6 wlaSciwq kratke)
! 1. informacja skladana po raz pierwsay na dany rok ! 2. korekta uozednio zlo2onei informacii

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wlacznie ze zwolnionyma)
Powiezchnia gruntu w hektarach frzycznych

Grunty orne

I
tl

l l l a
i l tb
lVa
tvb
V
VI
Ylz



b) zarybione innymi gatunkami ryb

Grunty zadrzewione
I zakzewione polo2one na

F. OSWIADCZENIE I PODPIS/Y SKLADAJACEGO/CYCH / OSOBY REPREZENTUJACEJ

23. Podpis! skladajqcego/cych / osoby reprezentujqcej sktadajecego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

26. Data i podpis przyjmujqcego formulaz

t'r



1 .Nlp / numer PESEL 
(nispotzebno 3k€5lid)

DR-1

Zalqcznik Nr 2
do Uchwaly Nr....................
Rady Miejskiej w Czelionce-Leszczynach
z dnia ............

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Na

2. Rok

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.u. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.)
Formulaz przeznae'zony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie maj4cych osobowoSci prawnej
bgdqcych wla6cicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi grunt6w, u2ytkownikami wieczystymi gruntOr",
posiadaczami grunt6w stanowi4cych wlasno66 Skarbu Parlstwa lub jednostki samoz4du terytorialnego oraz dla os6b
fizycznych bgdqcych wsp6hda6cicielami lub \,vsp6tposiadaczami z osobami prawnymi, OAAZ z inriymi jednostkami
organizacyjnymi nieposiadajqcymi osobowo$ci prawnej lub ze sp6lkami nieposiadajacymi osobowoSci prawnel.
Do 15 stycznia ka2dego.roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno6ci majqcycti wplpv na

powstanie, bqd2 wygaSnigcie obowiq3ku podatkowego lub zaistnienia zdazefi majqcych wplyw na wyiokosd
opodatkowania.
Organ podatkowy wla5ciwy ze uzglgdu na miejsce polo2enia nieruchomoSci.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
Naalra iadres siedziby organu podatkowego

Bu rm istrz Gm iny i M iasta Czerwion ka-Leszczyny

DAN E SKLADAJAC EG O DE KLARAGJ f 1n iepotzebne skreStic)
' - dotyczy skladajqcego deklaracjg niebgd4cego osobE fizyczn4 " - dogczy skladajqcego deklaracjg bgd4cego osobq frzlcznq

8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajqcego deklaracjg

! 1. osoba fiqczna

I 4. sp6lka nie majqca osobowoSci prawnej

n 1. wlaSciciel ! 2. wsp6h,vla3ciciel ! 3. posiadacz samoistny
! 5. u2ytkownik wieczysty ! 6. wspduadkownik wieczfsty ! 7. posiadacz

! 4. wsp6lposiadacz samoistny
! 8. nop6lposiadacz

6. Miejsce/a (adres/y) polo2enia pzedmiot6w opodatkowania oraz numer/y

7. Numerl ksiEgi wieczystej lub zbioru/6w

pelna* / Nazwisko, pierusze imig, drugie imig, data urodzenia*

9. Nazwa skr6cona* / imig ojca, imig matki-

8.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZI(ANIA**

17. Numer domu / Numer lokalu

oKoLrczNosct PowoDUJAcE KON
?g9gtn,l, ma obowi4zek zlo2enia wraz z korekt4 deklaracji pisemnego uzasadnienia pt4clryny korekty - art.81 ustarry z dnia 29 sierpnia

t) 
ryr.t".t PESEL.wpisujq podatnicy bgdqcy osobami fizycznymi objgtymi rejestrem PESEL, nieprowadzqcy dziatatnosci gospodarczej tub
niebqd4cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug. ldenhftikator podatkowy NIP wpisuj4 pozostali podalnicy.



D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIR (w+ffi

Klasy u2ytk6w
wynikajqce
z ewidencji
grunt6w
i budynk6w

Powierzchnia qruntu w rektarach

Liczba
hektar6w
pzelicze-
niowych

Stawka
z l  ha
(przelicze-
niowego lub
fizycznego)
w zf,gr

Wymiar
podatku
rolnego
w zl,grOgolem

Niepodlegajqce
pzeliczeniu
na hektary

pzeliczeniowe

Podlegajqce
pzeliczeniu
na hektary
pzeliczeniowe

Grunty ome

I
t l

l l la
iltb
lVa
tvb
v
vt
Ylz

Sady

t l
l l la
iltb
lVa
tvb
v
VI
Vlz

U2ytkizielone

I
il
ill
tv
v
VI
Ylz

Grunty rolne
zabudowane

I
il

l l la
I l
iltb
lVa
tv
tvb
v
VI
Ylz



Grunty pod
stawami

a) zarybione,
lososiem, troci4
glowacic4 paliq i

bslradiem

b) zarybione innymi
gatunkami ryb ni2 w

Doz. a)

c) grunty pod
stawami

niezarvhionvmi

Rorvy

Grunty
zadzewione
izakzewione
polo2one na

uiytkach
rolnvch

t l
l l la
ill

iltb
lVa
tv
v
vt
Vlz

Razem
( bez zwolniefil

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(poda6 rodzaj, klasg i powiezchnig grunt6w avolnionych oraz pzepis prawa - z jakiego h ulu u,ystepuje arolnienie)

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1. z Mulu nabycia lub obiecia w zaqospodarowanie qrunt6w
2. inwestycyjne
3. g6rskie
4. inne
Razem

G. LACZTTA KWOTA PODATKU
Kwota podatku
(nale2y zaokrqgliO do pelnych zlogch)

rE I poDpts SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ

24. Pieczg| nagl6wkowa podatnika
Data wypelnienia (dzier'i - miesi4c - rok)

skladajqcego / osoby reprezentuj4cej



I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

28.Data i podpis przyjmuj4cego

Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z pzepisami ustawy
z dnia 17 czewvca 1966 r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.u.22012r., poz. 1015).
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